附件
[bookmark: _GoBack]面试资格复审人员名单
	招考单位
	准考证号
	笔试成绩
	招考单位
联系电话

	福建省人力资源和社会保障信息中心
	221000101101405
	79.9
	0591-87767516

	
	221000101102409
	76.8
	

	
	221000101101124
	75.8
	

	福建省人事人才研究所
	221000202101315
	79.2
	0591-87601750

	
	221000202100519
	75.4
	

	
	221000202101705
	74.0
	

	福建省引进人才服务中心（福建省留学回国人员工作站）
	221000303101411
	80.0
	0591-87712819

	
	221000303100409
	77.5
	

	
	221000303100403
	76.9
	

	
	221000303101818
	76.5
	

	
	221000303101117
	76.3
	

	
	221000303101810
	76.3
	

	福建省公务员测评中心
	221000404100128
	80.5
	0591-87822500

	
	221000404102424
	79.3
	

	
	221000404100221
	77.6
	

	福建省人力资源和社会保障厅行政服务中心
	221000505102405
	78.8
	0591-87712527

	
	221000505100201
	78.2
	

	
	221000505102230
	77.2
	

	
	221000505100910
	77.2
	

	福建省职业技能鉴定指导中心
	221000606101206
	79.3
	0591-87515514

	
	221000606102108
	75.6
	

	
	221000606101603
	74.6
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